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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61321016F

2. Data e Regjistrimit 21/01/2026
3. Emri i Subjektit Fiber X
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë,Berzhitë,Rruga Tiranë Elbasan me 
Zk.1978 dhe Nr Pasurie 153/4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim shërbimesh interneti përmes rrjeteve fiber 
optike,ofrim shërbimesh interneti përmes rrjeteve 
wireless,Ndërtim,instalim dhe mirëmbajtje rrjetesh 
telekomunikacioni,Instalime rrjetesh kompjuterike dhe 
pajisjesh aktive/pasive,Konfigurim dhe administrim 
sistemesh rrjeti,Mirëmbajtje dhe suport teknik për rrjete 
interneti,Instalime dhe konfigurime të pajisjeve të 
telekomunikacionit,Montim dhe mirëmbajtje sistemesh 
kamera sigurie (CCTV),Instalime sistemesh sigurie dhe 
alarmi,Programim,zhvillim dhe mirëmbajtje 
softuerike,Zhvillim aplikacionesh dhe sistemeve 
informatike,Hosting,Menaxhim serverash dhe shërbime 
cloud,Ofrim shërbimesh VolP/telefonie IP,Konsulence IT 
dhe shërbime informatike,Shërbime mirëmbajtje teknike dhe 
pajisje elektronike,Agjent i shoqërisë Easypay shpk 
(institucion i parasë elektronike) për kryerjen e shërbimeve 
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që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe 
transferta parash,shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve 
të Easypay, rimbushje elektronike, etj,
Ardian Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/01/2026 Deri: 17/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Xhafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ervis Albrahimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fiber X
E-Mail: ardixhafa50@gmail.com  
Telefon: 0696060048  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-563563-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57C2752-04CC-4B9F-9C8D-47FAB15296BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82C2BDC-9B5E-4ADA-B1AD-7A5A847C886B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0A61EA-A561-4564-8F1A-E09EC5D25BEF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582398-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.03.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Ofrim shërbimesh interneti përmes rrjeteve fiber optike,ofrim 
shërbimesh interneti përmes rrjeteve wireless,Ndërtim,instalim dhe mirëmbajtje rrjetesh 
telekomunikacioni,Instalime rrjetesh kompjuterike dhe pajisjesh aktive/pasive,Konfigurim 
dhe administrim sistemesh rrjeti,Mirëmbajtje dhe suport teknik për rrjete 
interneti,Instalime dhe konfigurime të pajisjeve të telekomunikacionit,Montim dhe 
mirëmbajtje sistemesh kamera sigurie (CCTV),Instalime sistemesh sigurie dhe 
alarmi,Programim,zhvillim dhe mirëmbajtje softuerike,Zhvillim aplikacionesh dhe 
sistemeve informatike,Hosting,Menaxhim serverash dhe shërbime cloud,Ofrim shërbimesh 
VolP/telefonie IP,Konsulence IT dhe shërbime informatike,Shërbime mirëmbajtje teknike 
dhe pajisje elektronike,Rimbushje elektronike dhe pagesa të ndryshme online,")          u be            
("Ofrim shërbimesh interneti përmes rrjeteve fiber optike,ofrim shërbimesh interneti 
përmes rrjeteve wireless,Ndërtim,instalim dhe mirëmbajtje rrjetesh 
telekomunikacioni,Instalime rrjetesh kompjuterike dhe pajisjesh 
aktive/pasive,Konfigurim dhe administrim sistemesh rrjeti,Mirëmbajtje dhe suport 
teknik për rrjete interneti,Instalime dhe konfigurime të pajisjeve të 
telekomunikacionit,Montim dhe mirëmbajtje sistemesh kamera sigurie 
(CCTV),Instalime sistemesh sigurie dhe alarmi,Programim,zhvillim dhe mirëmbajtje 
softuerike,Zhvillim aplikacionesh dhe sistemeve informatike,Hosting,Menaxhim 
serverash dhe shërbime cloud,Ofrim shërbimesh VolP/telefonie IP,Konsulence IT dhe 
shërbime informatike,Shërbime mirëmbajtje teknike dhe pajisje elektronike,Agjent i 
shoqërisë Easypay shpk (institucion i parasë elektronike) për kryerjen e shërbimeve 
që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash,shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay, rimbushje elektronike, etj,")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9054D692-5A33-43FF-BA1F-BC4A50621E85

